
ZARZĄDZENIE NR 100/2015
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  ( Dz. U. z 
2013.885.t.j.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: D4EFDCE8-B35A-4890-808A-C04E8D04D1E9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 1 590 780,79 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 372 386,94 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 38 000,00 - 1 751,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156 835,56 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 893,32 1 377,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 670,00 100,00

852 Pomoc społeczna 1 759 350,00 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 154 517,83 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 662,58 - 40,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 720,00 40,00

9 872 400,40 0,00

Załącznik do Zarządzenia Nr 100/2015 Wójta Gminy Nur z dnia 30 grudnia 2015 roku

Zmiana planu wydatków na 2015 rok

Rozdział Po zmianie
1 590 780,79

75023 1 372 386,94

36 249,00

157 109,56

99 270,32

770,00

1 759 350,00

85212 1 154 517,83

32 622,58

40 760,00

Razem: 9 872 400,40

2

Id: D4EFDCE8-B35A-4890-808A-C04E8D04D1E9. Podpisany Strona 1



3 
 

Uzasadnienie 

 

Wydatki 

1. Dział 750 rozdział 75023- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

2. Dział 852 rozdział 85212- dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

 

Id: D4EFDCE8-B35A-4890-808A-C04E8D04D1E9. Podpisany Strona 1


	doc1



